中国银联业务管理委员会

银联业管委 [2014] 5号

关于印发《银联卡受理市场违规约束 实施细则》的通知

各成员机构:

为进一步规范银联卡受理市场秩序,遏制各类违规行为,维护产业各方合法权益,防范业务风险,确保银联卡业务安全运行,中国银联业务管理委员会第四届第四次会议审议通过了《银联卡受理市场违规约束实施细则》)(以下简称"《实施细则》"),现予印发并就有关事项通知如下:

- 一、请各成员机构及时将《实施细则》转发所辖分支机构,认真做好学习和宣贯,并根据《实施细则》积极开展商户自查和整改工作。
- 二、《实施细则》自2015年1月1日起实施。实施之日起,《银行卡受理市场秩序规范约束与奖励机制实施细则》(银联业管委[2013]5号)同时废止。

三、执行中如有问题,请及时反馈中国银联业务管理委员会秘书处。

关于附件所列文档,请至中国银联网站(www.unionpay.com)的"成员机构服务"专区,以本机构的用户名和密码登录并从"资料下载-业务规范-业务规则"处下载。

附件: 银联卡受理市场违规约束实施细则



抄报: 人民银行潘功胜副行长,人民银行办公厅、支付结算司、科技司, 公安部,支付清算协会。

抄送: 银联各董事、监事,银行卡市场发展委员会各委员单位、委员, 中国银联争议处理委员会各委员单位、委员。

内发: 中国银联业务管理委员会各委员单位、委员,总公司领导,银联国际,总公司各部门,各分公司。

联系人: 蒋咏	联系电话: 021-50362371
中国银联业管委秘书处	2014年12月25日印发